imyビル

P

① ② ③ ④ ⑤

三角コーンに企業名を掲示いたします。
コーンの前のスペースに駐車ください。

P

駐車場のご案内

imy会議室は、主催者様用として１台分の駐車スペースをご用意しております。ご利用には予約システム
のマイページ又は使用申込書で、駐車場のご利用の有無をお知らせください。

駐 車 場 M A P

赤萩町線

赤萩南

メルパルク様

駐車場の位置が分からずお困りの際は、下記電話番号までお電話ください。imy会議室スタッフがご案内
いたします。

052-930-3922

駐車場は、会議室のご予約時間内のご利用をお願いいたします。ご予約時間外の駐車に関しましてはご遠慮いただ

きますようお願い申し上げます。

ご参加者様の駐車場はご用意がございません。公共交通機関をご利用いただくか、近隣の有料駐車場にお停めいた

だくよう、ご参加者様へのご周知をお願いいたします。

許可なく敷地内に駐車された場合、弊社規定の罰則金を申し受ける場合がございます。

imy会議室